МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4

________________

___________________

1-е собрание IV-го созыва

Об утверждении списочного состава комитетов
Совета Спасского  сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Спасского сельского поселения, пожелания депутатов,
Совет Спасского сельского поселения решил:

    1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Спасского сельского поселения:
Контрольно-правовой комитет:
1. Габайдулин М.Х.
2. Дудина Т.М.
3. Петров А.И.
4. Печалов В.Я.
5. Черданцев А.Ю.
      Социально-экономический комитет:

1. Авдиевич В.П.

2. Жихарева Е.Ю.

3. Селиванова С.В.
4. Трунова Т.Ю..
5. Мелимук В.В.

2. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Спасского сельского поселения:                             Д.В.Гражданцев

Глава Спасского

сельского поселения

   Д.В.Гражданцев

09 октября 2017 № 4

с. Вершинино